III Всероссийская научно-практическая студенческая конференция
«Актуальные проблемы учета и функционирования организации бюджетной сферы экономики»

Тверской государственный университет
Институт экономики и управления

Протокол
Пленарного заседания

«9» апреля 2018 года
г. Тверь

Открытие конференции
Вступительное слово: Мамагулашвили Давид Ильич – директор Института экономики и управления Тверского государственного университета.

Приветствия:
Грушко Елена Сергеевна - кандидат экономических наук, профессор, заведующая кафедрой бухгалтерского учета Тверского государственного университета.

Пленарные выступления:
Студенты Тверского государственного университета, РГАУ – МСХА имени К. А. Тимирязева.

СЛУШАЛИ:
Выступление и обсуждение докладов каждого участника конференции.

ПОСТАНОВИЛИ:
Присудить призовые места.

Диплом за 1 место:

- Ельцова Дарья Владимировна
–Наименование доклада «Особенности учета доходов в организациях в бюджетной сфере»
-Тверской государственный университет, Институт экономики и управления.
-Бакалавриат, 4 курс, группа 41.
- Научный руководитель: к.э.н., доцент кафедры бухгалтерского учета, доцент кафедры экономической теории Новикова Н.В.

Диплом за 2 место:
[bookmark: _GoBack]
- Мосунова Татьяна Михайловна
–Наименование доклада «Особенности классификации основных средств и формирование их первоначальной стоимости в бухгалтерском учете бюджетных организаций»;
-Тверской государственный университет, Институт экономики и управления.
-Бакалавриат, 4 курс, группа 41.
- Научный руководитель: к.э.н., доцент кафедры бухгалтерского учета, доцент кафедры экономической теории Новикова Н.В.

Диплом за 3 место:

- Шоова Дина Робертовна, Смехнова Яна Геннадьевна
–Наименование доклада «Особенности учета вознаграждения работников в современных условиях»
-
-
- Научный руководитель: к.э.н., доцент кафедры бухгалтерского учета Макунина И.В.

Руководитель пленарного заседания _____________________
                                                                        (подпись)